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Nr. 4 - 2021  >  73. årgang

Vi ønsker våre lesere en fin adventstid ,  
en fredfull julehøytid og et godt nytt år!



 

FRA REDAKSJONEN
Redaksjon ønsker alle  
Båndets lesere en fin  
adventstid, en riktig god jul 
og et godt nytt år.

Bjørg N. Tjøm

 
Båndet er først og fremst et meldingsblad 
der vi informerer om hva som skjer i  
kirken, ungdomslokalet og bedehusene. 
Vi åpner for friske innspill som ikke nød- 
vendigvis er helt i tråd med redaksjonens 
holdning i ett og alt, men vi henviser  
eventuelle debatter til andre fora.

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fire num-
mer i året. Neste nummer av blir 
sendt ut i løpet av mars. 
Frist for å sende inn stoff er  
27. februar.

Husk å legge eventuelle bilder ved 
som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu 
Tore Foss 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm 

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

28.11, 1. søndag i advent
Valle kirke, kl. 17.00
«Vandring mot jul»
Offer 

5.12, 2. søndag i advent
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer  

12.12, 3. søndag i advent
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

12.12, 3. søndag i advent
Vigmostad kirke, kl. 17.00
Vi synger julen inn
Offer 

24.12, Julaften
Valle kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12, Julaften
Vigmostad kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12, Julaften
Spangereid kirke kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12, Julaften
Valle kirke, kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12, Julaften
Spangereid kirke kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

25.12, 1. juledag
Valle kirke, kl. 12.00
Offer

26.12, 2. juledag
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

09.01, 2. søndag i året
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

16.01, 3. søndag i året
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

23.01, 4. søndag i året
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

31.01, 5. søndag i året
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Utdeling av 4 og 6 årsbok
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

31.01, 5. søndag i året 
Spangereid kirke, kl. 17.00
Offer

06.02, 6. søndag i året 
Valle kirke, kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer
Valle kirke, kl. 19.00
Konsert med sanger av Norlys Nilsen 
Grimsby

13.02, Såmannssøndag
Spangereid kirke, kl. 11.00
Utdeling av 6 årsbok
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

14.02, Fastelavenssøndag 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 
 
20.02, Kr. Forklarelsesdag
Lindesnes omsorgssenter, kl. 10.30

27.02, Fastelavenssøndag 
Spangereid kirke, kl. 17.00
Offer

06.03, 1. søndag i fasten
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

13.03, 2. søndag i fasten
Spangereid kirke, kl. 11.00 
Fellesmøtegudstjeneste
Offer

20.03, 3. søndag i fasten
Valle kirke, kl. 11.00 
S-leir
Offer

NB! I perioden 1. november til 30. april vil kveldsgudstjenestene i  
Spangereid begynne kl. 17.00. 

I skrivende stund har vi nettopp 
lagt Allehelgensdag bak oss, dagen 
da mange tenner lys på kirkegården 
og vi samles i kirka for å kjenne på 
at vi er ikke alene om å savne. Sorg 
handler om tap i en eller annen 
form. Livet byr på mange erfaringer 
som kan gi oss både dyp og  
vanskelig sorg. Allehelgensdag 

handler det først og fremst om mennesker som er døde og 
båret til graven. Noen dør gamle og «mette av dage», men 
sorgen spør ikke etter alder. Tapet kan kjennes like smerte-
fullt. Fornuften er ofte til liten hjelp i sorgarbeidet. 
 
Noen ganger kan sorgen være fredfull og raskt gå over til 
å bli et savn vi klarer å leve godt med. Andre ganger kan 
sorgen være hjerteskjærende vond og den som har det slik 
kan begynne å tvile på om livet er verdt å leve videre. 
 
Den som har en vanskelig sorg å bære trenger ikke trøst slik 
vi ofte bruker ordet. Den sørgende trenger tilstedeværelse. 
En god venn som orker å være nær kan på den måten være 
til større hjelp enn både psykolog og prest. 
 
Sorg tar tid. Det er opp til den sørgende å finne ut hvor 
lang tid sorgen hennes eller hans tar før den er til å leve 
med. Rett som det er kan den sørgende få høre at «nå må 
du komme deg videre»! Å si slikt er å gjøre den sørgende en 
bjørnetjeneste. Det kan av og til være slitsomt å gi nærhet 

Den vanskelige sorgen
og støtte til den sørgende, men det nytter lite å presse den 
sørgende til å bli ferdig med tungsinnet. 
Et kinesisk ordtak lyder slik: 
 
Sorgen er som en trekant som vrir seg rundt inne i kroppen. 
Hjørnene på trekanten skaper smertefulle sår i hjertet.  
Lidelsen er stor helt til trekantens spisser er nedslipt.  
Den har nå blitt til en kule som kan bevege seg uten å skape 
vonde sår. Sorgen er en prosess som tar tid, men den kan ta 
slutt. Hvor lang tid det tar beror på hva vi har mistet,  
hvilke konsekvenser det får, hvilke resurser vi selv har,  
og hvilken støtte vi får fra våre omgivelser. Den mest  
smertefulle sorgen er over når gleden over det du har hatt 
overskygger savnet etter det du har mistet. Trekantens  
spisser er nedslipt når du vet at du ikke ville unnvært det du 
har tapt, selv om du visste at du kunne miste det.  
Kulen som er tilbake har da blitt til en skatt i ditt hjerte. 
 
Når vi i kirken holder begravelser og inviterer sørgende til 
samling på Allehelgensdag er det viktig at heller ikke vi 
kommer med lettvint trøst. Døden er sjelden en velkommen 
gjest. Paulus kaller døden for «den siste fiende». 
 
Som kirke kan vi likevel ikke la være å forkynne Han som i 
følge evangeliene gjorde seg til Herre over døden. Vi har et 
håp som vi ønsker å dele med flest mulig. Johannes hadde 
en gang et veldig syn. Han forklarte det slik: Og jeg så en ny 
himmel og en ny jord. 

Prestens
penn
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Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto
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SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen!  
Vi har likevel plass for mange flere og vi håper  
derfor at du som leser dette også vil stikke innom  
oss for å se om dette er noe for deg.  
Vi samles en mandag i måneden kl. 18.30.

	
MIDDAGSBØNN I KIRKEN

Hver onsdag kl. 15.30 - 16.00 er det middagsbønn  
i Valle kirke. Det blir stillhet og en liten  

liturgisk bønn. 

	

Velkommen til Vandring mot jul 
Søndag 28. nov. kl. 17.00 i Valle kirke
Vandringen begynner med samling i kirka. Her vil blant 
annet kirkeassistentene og Elisabet Egeli Stensland 
sette oss i adventstemning. Etter samlingen inviteres 
du med på «Vandring mot Jul». Denne går til  
Ungdomslokalet. Vi stopper opp på plenen foran  
gapahukene. Her vil du få se Yngres dramatisere  
julefortellingen for oss. Inne på Ungdomslokalet står 
grøt, saft, kaffe og kake klar og venter på deg. 
 
Sette av denne ettermiddagen. Velkommen til liten  
og stor, gammel og ung!

ADVENTSTIDEN I VÅRE KIRKER

Vi synger julen inn i Vigmostad kirke
Søndag 12. desember kl. 17.00 
 
Her legger vi vekt på å synge kjente og kjære  
julesanger sammen.

Spangereid Amatørkorps spiller fra kl. 16.30. 
Lindesneskoret, Eline Korstadhagen, Vilde Mydland 
og Malin Klungeland deltar med sang og musikk.

Etterpå koser vi oss med gløgg og pepperkaker på 
utsiden, mens Amatørkorpset spiller for oss.

JULEKONSERT MED SIREN WILHELMSEN

Min Sørlandsjul

Medvirkende: Lars Kristian Lia, Kjetil Høyer Jonassen og Ronnie Jacobsen

VALLE KIRKE
VIGELAND

8. desember kl. 18.00
(dørene åpner kl. 17.00)

Billettpris: NOK 250,- eks. billettavgift. 
Billetter kan kjøpes via www.ticketmaster.no fra og med 10. november.

Julestjerna på Ravnefjell i Spangereid
Vi samles på Ravnefjell for å tenne julestjerna   
kl. 16.00 første søndag i advent (28. november). 
Ta med hodelykt/lommelykt.

	
HYGGETREFF!
Menigheten har sammen med Sør-Audnedal helse-
lag, Lindesnes Ungdomslag og KFUK/M bestemt seg 
for å starte opp med hyggetreff en gang i måneden 
på onsdag formiddag. Vi tror at dette kan bli et  
populært tilbud for de som ellers er hjemme på  
formiddagen. Formiddagstreffene vil by på god  
underholdning, eventuelt kåseri, enkelbevertning  
og en liten utlodding for å dekke utgiftene.  
Det er fri entré. 
 
Førstkommende hyggetreff  
er onsdag 12. januar 
kl. 11.00. 
 
Velkommen!



JULEHILSEN FRA BISKOPEN

Ikke filosofenes Gud – 
men Gud som er nær!
Den kjente naturvitenskapsmannen og kristne filosofen 
Pascal skriver i sin dagbok om en hendelse som fikk stor 
betydning for han.

I nådens år 1654.

Mandag 23 november, den hellige pave og martyr  
Clemens og andre martyrers fest.
Fra omtrent halv elleve aften til omtrent en halv time 
etter midnatt.
Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.
Din Gud skal være min Gud (Ruth 1,16)

Hva var det Pascal oppdaget? Han oppdaget den store 
forskjellen det er på en gud som bare er inne i hodet til 
mennesker, og på Abrahams, Isaks og Jakobs Gud som 
kommer inn i vår verden. Julenatt kommer Gud så nært 
at vi kan se Gud. Ta på han, høre stemmen, ja, se hvordan 
Gud er. Vi så en sårbar Gud, overlatt i menneskenes  
hender og omsorg. Julen er det sterkeste beviset på at  
vi ikke tror på en gud som bare er inne i hodene til  
filosofene og de lærde. «Ordet ble menneske, og vi så  
Hans herlighet,» skriver Johannes. 

Det var også en annen viktig oppdagelse Pascal gjorde.  
Det stopper ikke med at Gud kommer nær, det handler 
også om en relasjon mellom Gud og oss. «Din Gud skal 
være min Gud.» Gud ble menneske for å nå helt inn til 
oss. Gjennom dåpen og troen på Jesus blir dette en  
virkelighet. 

«Alle som tok imot ham gav han rett til å bli Guds barn, 
de som tror på hans navn.» (Joh 1)  

Da Pascal døde, fant de en lapp sydd inn i frakken hans. 
Her hadde han sydd inn det som var aller viktigst i livet. 

På den lappen stod ikke de viktigste formlene han hadde 
oppdaget, men der stod ordene han hadde skrevet ned 
etter opplevelsen.

Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.

 
Velsignet jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

 

Du tror det ikke før du ser det!
Husker du X-files? Serien som 
samlet mange foran skjermen på 
1990 tallet. To etterforskere, Fox 
Mulder og Dana Scully, tok for seg 
uløste saker som handlet om det 
paranormale. Mulder var den som 
trodde på utenomjordisk liv, mens 
Scully var skeptikeren. Slagordet 

«Du tror det ikke før du ser det» – gikk igjen i mange  
sammenhenger. Du tror det ikke før du ser det er blitt 
erstattet av; Jeg tror bare det som er bevist. Hvilket ikke 
er tro i det hele tatt. Da handler det bare om å konstatere 
fakta. Mesteren snur alt på hodet. Når vi sier la meg se,  
så skal jeg tro, sier Han: tro, så skal du se!

I så henseende er vi midt inn i det som har fulgt 
menneskeheten siden tidenes morgen - tro og tvil!  
Ordparet dukker også opp i litteraturens verden. Blant an-
net i boken Underet i de tomme hender, skrevet av fransk-
mannen Georges Bernanos. Originaltittelen: En landsby-
prests dagbok. Blant de mange tema forfatteren tar opp er 
forholdet mellom tro og mangel på tro. En samtale som 
finner sted på den lokale bistro bringer tro på bane.  
Da kommer det med ettertrykk følgende fra en av de 
rundt bordet: Troen - den  har jeg mistet for lenge siden …  
Hvorpå presten kommenterer: Man mister ikke troen – 
den opphører ganske enkelt å forme ens liv!  
Den er der, bare ikke aktiv.

Vi reflekterer sjeldent over det som har med tro å gjøre, 
og for den saks skyld snakker vi heller ikke så mye om 
tro. Vi har fått en verdiforskyvning – troen er ikke aktuell 
lenger «i å forme våre liv!»

Tro – er ikke i å ha de rette meninger. Tro er dyp  
ærbødighet overfor det gåtefulle. Mysteriet som vi ikke 
griper – men blir grepet av.  

Den franske filosofen Blaise Pascal (1623-1662) gav ut 
boken TANKER. Han skriver blant annet:  

Jeg vil heller tro og ta feil – enn ikke tro og så ta feil.  
Og føyer til: Hjertet har sin egen forstand, som forstanden 

Pauls tanker
om ting

ikke forstår. Det handler om å kaste seg ut på de 70 000 
favners dyp - som Kierkegaard har sagt om å tro!

Tro – er for meg – å gi Gud plass – fylles med glede og 
takknemlighet over det å være et Guds barn – med alt hva 
det innebærer.
Tro – er å hvile i at akkurat slik jeg er – med feil og  
mangler – er jeg omsluttet av Guds kjærlighet og omsorg 
– hver eneste dag så lenge jeg lever. 
Troen mister vi ikke. Den opphører bare å forme livet.  
Tro eller ikke tro? Valget er vårt. Konsekvensene likeså.

Til slutt en gjentagelses av mitt favoritt GRUK, disse fine 
små dikt full av tanker til ettertanke, skrevet av Piet Hein:

Det finnes en ro – som kun beror på
At man er tro mot det man tror på!

 
SMS VARSLING

Vi tilbyr SMS varsling til mange av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  

så skriver vi deg på lista.  
Tjenesten er helt gratis for deg! 

LINDESNES SOKN 
Vippsnummer: 

S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 
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Glimt fra høstens trosopplæring
Så fint det har vært å drive med trosopplæring denne høsten. Det er nesten så jeg  

hadde glemt hvor gøy det er. Endelig kan vi glede oss over å være sammen igjen  
og slippe å tenke på så mange restriksjoner. Helt fantastisk.  

Og ikke minst, dere har sendt barna på trosopplæringstiltakene. 

På S-leiren 18. og 19. september var det 41 påmeldte. Helt fantastisk. Barna fikk høre bibelfortellingen om  
Saulus som møtte Jesus i et stort lys på vei til Damaskus. Vi laget ting, spiste pizza, hadde aktivitetsløype  

i gymsalen og deltok med lystenning og inngangsprosesjon på søndagens gudstjeneste.  
Takk til alle dere frivillige som var med! 

13. oktober var 4 åringene invitert til  
Bli kjent ettermiddag Valle kirke.  
Vi var på oppdagelsesferd i kirka. Hvor er alteret, hvor er 
sakristiet, hvor er døpefonten, hvordan er utsikten fra 
prekestolen og klarer jeg å få lyd i orgelet? Alle disse  
tingene utforsket vi. Det ble også tid til å titte oppi  
skattkista og få høre fortellingen om hvordan Gud skapte 
verden og å snakke om dåpen. Vi avsluttet samlingen 
med boller, saft og kaffe. Takk til barn og foreldre for en 
koselig ettermiddag.

S-leir

Bli kjent

Trosopplæringstiltak våren 2022

26. januar 
På oppdagelsesferd i kirka/ dåpsskole for 4 og 6 åringer i 
Vigmostad kirke kl. 17.00. 
 
30. januar 
Utdeling av 4 og 6 årsbok i Vigmostad kirke kl. 11.00.  
 
13. februar 
Utdeling av 6 årsbok i Spangereid kirke kl. 11.00. 
 
16. februar 
Dåpsskole i Spangereid kirke kl. 17.00. 
 
19. og 20. mars 
S-leir for 3. og 4. klasse i Valle kirke. Bo-hjemme leir. 
 
3. april 
Utdeling av 6 årsbok i Valle kirke kl. 11.00 
 
6. april 
Dåpsskole for 6 åringer på KFUK/KFUM fra kl. 17.00. 
 
 

Baby og småbarnstreff på Vigeland
Datoer: 19.01, 02.02, 16.02, 02.03, 16.03, 30.03,  
27.04 og 11.05. 
Følg oss på Facebook: Vigeland baby og småbarnstreff

Baby og småbarnstreff på Spangereid
Datoer: 24.01, 07.02, 07.03, 21.03, 04.04,  
02.05 og 16.05. 
Følg oss på Facebook: Spangereid baby og  
småbarnstreff

Mandagsklubben
Sted: Lindesnes KFUK/KFUM fra kl. 17.00-18.00 
For 3-7 åringer i følge med en voksen. 
Lindesnes menighet og KFUK/KFUM samarbeider om 
dette trosopplæringstiltaket. Opplegget på mandags-
klubben: Vi starter med en liten søndagsskolesamling. 
Bruker opplegget til søndagsskolen SPRELL LEVENDE, 
etterpå kan barna velge om de vil leke frilek i storsalen 
eller om de vil være med på en aktivitet inne/ ute.  
Vi håper dette kan bli en fin ettermiddag, der barn  
og foreldre/ besteforeldre er sammen om å høre en  
bibelfortelling, synge og ha det  
sosialt. 
 
Datoer: 10.01, 24.01, 07.02,  
21.02 (vinterferie), 07.03, 21.03,  
04.04, 18.04 (påskeferie) og 02.05.  
 
Følg oss på Facebook:  
Lindesnes menighet  
Mandagsklubben 3-7
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Søndag 7. november hadde vi utdeling av  
4 årsbok i Spangereid kirke.  
Under ser dere glimt fra gudstjenesten. Barna var  
forsangere og var med på dramatisering av bibel- 
fortellingen om da Jesus gikk på vannet. 

Høstens største glede har nok vært vårt ny tros- 
opplæringstiltak – Mandagsklubben. Annenhver 
mandag har vi vært samlet på ungdomslokalet fra 17.00- 
18.00 til bibelfortelling, lek og aktivitet. Vi har vært mellom 
20 og 26 barn med foreldre/ besteforeldre på hver  
samling. En fantastisk start for et nytt tiltak. 

Baby og småbarnstreff  
har også vært godt besøkt gjennom høsten med 28-31 
store og små på Vigeland og 10-20 på Spangereid.  

Endelig kunne vi arrangere vennefest igjen på Spangereid. 
Det har blitt gjennomført i mange år tidligere. Søndag  
31. oktober ble alle barn invitert til vennefest i regi 
av fellesmøtekomiteen, tverrkirkelig samarbeid  
på Spangereid. Leker, konkurranser, utdeling av premier, 
kåringer av flotte kostymer og kafé. Det ble en fest!  
Ca 130 barn var påmeldt og koste seg i flere timer i hallen. 
Morten Svanevik (pastor i Familiekirken) og Elisabeth Vea 
Fladstad (vikarprest i kirka) ledet arrangementet og  
snakket om å Heia på hverandre! Jesus heier på oss og  
vil være vår venn, og vi kan heie på hverandre! Tweens 
gruppa hadde egen samling på Betania senere på  
kvelden, med samme opplegg: samling, andakt,  
konkurranser, mat og kåringer. En flott tradisjon på tvers 
av menigheter, og tusen takk til alle frivillige ledere,  
hjelpere og arrangører. Dette var gøy!

Vennefest

For en høst det har vært i trosopplæringen. Så mye å takke for.  
Ønsker dere alle en fin adventstid og jul. Hilsen Monica

17. oktober var det høsttakkefest og utdeling av  
4 årsbok i Valle kirke.  
Det var nydelig å se over 20 barn gå inn med kurver  
fylt med frukt og grønnsaker og sette dem framme  
ved alteret.  
 
Takk til alle barnefamiliene som kom og var med å gjøre 
denne gudstjenesten til en fest. Under gudstjenesten 
kom alle 4 åringene fram og fikk boka si. 

10

Bli kjent

Onsdag 3. november var det 4 åringene i  
Spangereid sin tur til å ha  
«Bli Kjent ettermiddag».  
Her ser der glimt fra denne samlingen.

Baby og 

 småbarnstreff



  

Konfirmasjon
Det ble en hektisk innspurt for våre konfirmanter.  

Det ble noen i karantene, familier som måtte melde avbud og hektisk for flere.  
Men alle ble konfirmerte og fikk minnerike dager til tross for en litt humpete innspurt.

Nedenfor er noen glimt fra konfirmasjonsgudstjenestene 4. og 25. september.

Tusen takk igjen for et minnerikt år, dere er fantastiske!  
Takk for godt samarbeid og gode tilbakemeldinger. 

Jenny, Mari, Vilde og Sina.

Dåpspåminnelse
Inngangsprosesjon

KRIK 
Søndag 17.oktober var det full aktivitet i  
Lindesneshallen. Vi koste oss med pizza, brus,  
andakt og aktivitet. 
 
KRIK har over 350 lokallag rundt om i Norge. Her kan du 
som er mellom 13-26 år treffe andre unge som er glad  
i aktivitet. Felles for alle treningene er en pause med  
andakt, men hos oss er du velkommen uansett om du  
er kristen eller ei! Under kan du lese litt mer om hva et 
lokallag er og ulike typer for lokallag. 
 
KRIK er et lavterskeltilbud til barn og unge som ønsker  
å kombinere gleden av idrett med den kristne tro.  
Det er et samlingspunkt for kristne som er glade i aktivitet 
og idrett. Fokus på prestasjon legges til side. På en lokal- 

lagssamling skal alle føle seg inkludert, sett og ivaretatt. 
Lokallaget drives av lokale ledere, og er et tilbud til alle i 
lokalmiljøet. Lokallagene betyr utrolig mye, er selve  
ryggraden i organisasjonen og er det som driver KRIK 
mellom de store leirene.   KRIK arrangerer leirer og blant 
annet leiren som vi er så heldige å være med på med våre 
konfirmanter til sommeren. På alle KRIK-arrangement skal 
man få høre det kristne budskapet og gi Jesus en naturlig 
plass. 
 
KRIK står for Kristen Idrettskontakt og har samlinger an-
nenhver søndag i oddetallsuker kl. 19.00-20.30 i  
Lindesneshallen. Samling med ulike aktiviteter og  
samspill i hallen. Aldersgruppe fra 8. klasse og oppover. 
Det er plass til mange. Marius Romedal er lokallagsleder 
her i Lindesnes. 
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BARNESIDA
Det nærmer seg advent og jul. Ei fin tid som jeg alltid ser fram til og gleder meg til.  

Synes det er så koselig å ta fram adventsstaken og tenne et nytt lys for hver søndag.  
Se hvordan det for hvert lys skinner sterkere. Skinnet fra lysene får meg til å tenke på han  

som kom, Jesus, han vi skal feire.

Jesus kom til jorden med lys til oss. I Johannes 8. 12 sier Jesus: «Jeg er verdens lys.  
Den som følger meg skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys».

I jula feirer vi bursdagen til Jesus. Det var da han ble født. Allerede i stallen følte Maria, gjeterne,  
de tre vise menn lyset som strålte fra Jesus. Han strålte varme, godhet og kjærlighet. Slik en bestevenn  

er Jesus. Han ønsker å lyse opp hverdagen din i dag og til evig tid. Nå gleder jeg meg til ei ny feiring av  
denne fantastiske bestevennen. Ønsker alle ei fin adventstid og ei god jul. 

 
Konkurranse!

Jesus sier: «Jeg er verdens lys» Joh.8.12.  
Hvor mange adventskransbilder finner du i dette nummeret av Båndet? 

Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekning om en flott premie!

 
Advent og julehilsen fra Monica

«Himmel og jord møtes» 
Konsert med sanger av Norlys Nilsen Grimsby

Norlys Nilsen Grimsby var organist i Valle menighet fra 
1975 til 1977.  Blant annet dirigerte hun Ungdomskoret 
og det ble gitt ut en kassett.  Siden har hun vært  
misjonær for Det Norske Misjonsselskap (NMS)  
i Thailand, Singapore og Etiopia.   

Hun er nå pensjonist og bosatt i Lyngdal. I samarbeid 
med NMS har hun nylig gitt ut et notehefte med  
15 evangeliske sanger, samt en CD med 12 av disse  
sangene.  Tekster og melodier til sangene er skrevet  
av Norlys.  Hun har fått med seg dyktige lokale sangere 
og musikere, som alle har jobbet på dugnad. Så har hun 
gitt det ferdige produktet til NMS, slik at inntekten av 
salget kan gå til misjonen.  
 
Noteheftet er blitt en nydelig trykksak. Det skyldes  
ikke minst samarbeidet med Sidsel Tønnessen fra  

Lyngdal, som har gjort seg bemerket som en dyktig  
hobbyfotograf, og har illustrert heftet med flotte  
naturbilder.   
 
Ikke mindre enn 22 sangere og musikere bidrar. Disse 
er fordelt på fire forskjellige grupper basert i Farsund, 
Lyngdal og Kvås. Med så mange involvert blir det god 
variasjon i framføringene, og det er utrolig mye vakkert 
å høre på.  
 
Det vil føre for langt å nevne alle som er med, men  
Norlys fremhever selv Jan Seland, Rune Hauan og Arne 
Marthinsen som ekstra gode støttespillere gjennom 
hele produksjonen. Tekstene har et tydelig budskap om 
Guds trofasthet og kjærlighet i livets medgang 
 og motgang. 
 
Det blir konsert med sanger fra CD’en  
søndag 6. februar 2022 i Valle kirke kl. 19.00.   
 
Sangene fremføres av mange dyktige sangere 
og musikere, og det hele bindes sammen av 
Norlys Nilsen Grimsby. 
 
CD og notehefte kan bestilles via NMS nettbutikk:  
https://nms.profundo.no/nettbutikk 
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Levde liv – Vigmostadfolk gjennom 200 år

Denne høsten er det kommet ut en ny bok om Vigmostad sine 
folk, deres liv og virke. Kristenlivet preget bygda gjennom hele 
perioden som boka omhandler. Noen av personene satte et  
større fotavtrykk etter seg enn andre. 

Todne Spilling
En av de som betydde mye var Todne Spilling. Todne var født på 
Mindrebø i Bjelland i 1797. Hun giftet seg 22 år gammel og  
bodde på Kaddan. Hun ble enke i januar 1837, 40 år gammel. 
Peder Spilling fra Spilling fridde og nytt ekteskap ble inngått.  
De fikk en sønn da hun var 43 år gammel. Sønnen var Peder 
Pedersen Spilling, senere mest kjent som P. P. Spilling, som ble  
storbonde, ordfører og stortingsmann. Todne og Peder fikk 
besøk av misjonær Hans Christian Knudsen og hans far som 
reiste rundt for å få flere til å bli kjent med misjonen i årene 
1839-1840. Hans Christian Knudsen skrev i dagboken sin etter 
oppholdet på Spilling «dessværre taler hun stundom offentlig i 
Forsamlingen». Likevel var det ingen av de to som kom seg til å 
laste henne for denne «uriktige Opførsel». Etter dette besøket ble 
det stiftet den aller første misjonsforeningen i Vigmostad med 
40 medlemmer i Vigmostad.

Haugianere
Både Todne og Peder var begge kjente haugianere i Vest-Agder. 
Og Todne var en av to kvinner i i haugianerbevegelsen som 
holdt prekener i offentlige samlinger. Dette var ikke normal 
opptreden da kvinner på denne tiden skulle tie i forsamlinger. 
Selv hennes far ble alvorlig bekymret over hennes oppførsel. 
Han hadde fått høre at Todne var blitt «saa underlig, saa langt 
anderledes end andre Mennesker» så han dro til Spilling dypt 
bekymret for å snakke henne til rette. 

Misjonsforening
I 1842 ble det sendt ut invitasjon til misjonsforeningene fra 
Stavanger om å møtes for å drøfte om det skulle opprettes en 
organisasjon kalt Det norske Misjonsselskap. Daværende prest i 
Vigmostad, A. Aamodt, besvarte invitasjonen og beklaget at det 
ikke var noen fra misjonsforeningen i Vigmostad som hadde 
anledning til å komme til dette møtet for å drøfte denne viktige 
saken som de ga full støtte til. De meldte samtidig inn sin egen 
misjonsforening i misjonsselskapet og med det var den første 
av misjonsforeningene i Norge som ble medlem i Det norske 
Misjonsselskap.

Andreas Hauge
Ti år senere, i september 1852, kom Andreas Hauge som ny prest 
i Vigmostad. Andreas var det eneste barnet i en større barne-
flokk som legpredikanten Hans Nielsen Hauge ble far til og som 
vokste opp på begynnelsen av 1800-tallet. Andreas var gift med 
Gabrielle Caspara Sigismunda Kielland, datter av presten Gabriel 
Kirsebom Kielland i Lyngdal og Gustava Kielland.  

Kvinneforeningen Vigmostad gardsforening
Vigmostad gardsforening var den første av kvinneforeningene 
som ble etablert i 1855. Det var Randi Vigmostad som holdt det 
første møtet. På dette oppstartsmøtet av gardsforeningen var 
Gustava Kielland med, svigermot til prest Andreas Hauge. Hun 
var dikter og misjonsforeningspioner. Gustava er og kjent for å 
ha diktet en av de mest brukte og kjæreste julesangene vi har 
her i landet, «O, Jul med din Glæde».

Gaver fra Andreas Hauge
Andreas var sekretær i Det norske Misjonsselskap før han kom 
til Vigmostad og ga ut misjonsbladet Missionstidende, et arbeid 
han fortsatte med i prestegjerningen i Vigmostad. Døpefonten  
i kirken ble laget da Andreas var prest. Døpefonten har et  
gammelt og vakkert messingfat. I kallsboken har sokneprest 
Tobias Bernhard Ekeland skrevet følgende; «Det vakre messing-
døpefatet med relieff av Maria bebudelse i bunnen og med liljer 
rundt kanten og med latinsk innskrift som er litt utydelig å lese,  
er gitt til Vigmostad kirke av sokneprest Andreas Hauge».
Andreas hadde også arbeidet som lærer tidligere og var opptatt 
av god og oppbyggelig lære. Han ga skolene bibler til bruk i 
skolens lære.

Kristine Einarsmo
I 1907 flyttet Kristine og Adolf Pedersen fra Sør-Audnedal opp til 
Einarsmo hvor de hadde kjøpt seg gård. Det aller første Einarsmo-

stevnet ble holdt sommeren 1916 og deretter hver første søndag 
i august. Kristine stod i bresjen for dette stevnet i 25 år, fra 1916 
til og med 1940. Da var hun blitt en eldre dame på 62 år.

Misjonsstevner
Disse stevnene ga rike impulser for misjonsarbeidet og det førte 
med seg åndelig velsigning. På stevnene kom det inn mange 
penger som gikk til misjonen, både ved kollekten, men ikke 
minst ved matsalget. Kristine og hennes hjelpere stelte i stand 
bakverk som ble solgt. De fikk råvarer fra innbyggerne i hele 
kommunen som bidro med melk, fløte, mel, smør og ost. På 
denne måten skaffet de så mange penger som mulig til misjonen. 
Bare til et stevne kunne de bake opp 1 ekk med mel, lage  
1000-1200 potetkaker og 16-18 julebrød. Og de beste årene ble 
det samlet rundt 1000 mennesker i Einarsmoen. 

Det var misjonsstevner flere steder i Vigmostad gjennom en 
årrekke. Flere av disse samlet mange folk så det var store  
arrangementer. Stølestevnet hos Abraham Støle, Kleivstevnet 
hos Natanael Kleiven på vestheia og Einarsmostevnet på Einars-
mo nede i dalen var av de største. Det var stevner også andre 
steder i sognet. 

Åtte kroner i gjennomsnitt per person 
Det ble samlet inn kollekt, gitt gaver og holdt basarer slik at det 
samlede gavebeløp til Det Norske Misjonsselskap i 1954 utgjorde 
et gjennomsnittsbeløp på åtte kroner per person. Det var svært 
mange penger på den tiden. Sammenlignet med arbeidslønn i 
industrien så utgjorde dette cirka tre timelønner. Sammenligner 
en derimot med dagens lønninger, så får en følelse med hvor 
mye dette var. SSB sier at i 2020 var gjennomsnittstimelønnen 
i Norge cirka 325 kroner som igjen ville tilsvart 975 kroner per 
person. Med folketallet vi har i dag skulle dette utgjøre omtrent 
for 250 000 kroner i Vigmostad. Tar en og ser på hva som kom 
inn ved TV-aksjonen i 2020 så ble det samlet inn, per innbygger,  
i Agder en sum på 1 krone og 50 øre.  

Nysjerrig på mer i Vigmostad?
I boka «Levde liv – Vigmostadfolk gjennom 200 år» kan en 
lese mer om Todne og Peder, P. P. Spilling, prestene og kirka, og 
Kristine Einarsmo. Her finner en også flere andre spennende 
personer, flere foreninger, ulike typer arbeidsplasser. Ja, alt hva  
et lokalsamfunn består av. 

Sigrid Tufteland med den 
nye boka «Levde Liv».

Det vakre messingdøpefatet med relieff av Maria bebudelse i  
bunnen og med liljer rundt kanten og med latinsk innskrift som 
er litt utydelig å lese, er gitt til Vigmostad kirke av sokneprest 
Andreas Hauge. Foto: Sigrid Tufteland

Årets 50-årskonfirmanter hadde en flott dag sammen. Flere hadde ikke truffet hverandre på mange år, så det var hyggelige gjensyn.  
Vi deltok på gudstjenesten i Valle kirke, og etterpå hadde vi en fin samling på Spiseriet med deilig mat og mye god prat.  

Kullet var på 66 konfirmanter fra Valle, Vigmostad og Spangereid, og 34 var tilstede på jubileet. 
 

1. rad fra venstre: Siri Gjerdsjø, Sissel Jane Thalle, Gudrun Strisland, Anne Sopie Gundersen og Anne Lise Homestad. 
2. rad fra venstre: Ragnhild Sandvik, Laila Børufsen, Rigmor Larsen og Anne Grete Løland. 

3. rad fra venstre: Wenke Løland, Siv Bjørnstad, Rønnaug Håland, Solveig Haga, Solfrid Jakobsen, Kari Brådland og Turid Egeland. 
4. rad fra venstre: Else Sandnes, Vera Nilsen, Arnhild Lunden, Åse Brennevand, Gerd Lindland og Laila Hægeland.

5. rad: Magne Nygaard, Jan Hennestad, Terje Thorsen, Øystein Strømme, Per Tredal, Odd Magne Røsstad og Torbjørn Ougland.
6. rad fra venstre (bakerst) Helge Ødegård, Odd Terje Vigeland, Finn Ellingsen, Håkon Norum og Einar Hovsdal.

 
Komiteen ved Siv og Siri

50-årskonfirmanter
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Du grønne glitrende tre
Jula står igjen for døra, og med 
den alle juleforberedelsene. En av 
de vanligste juleforberedelsene er 
å få juletreet i hus og få pyntet det 
til den store feiringen. Juletreet er 
da også besunget i ulike varianter 
fra julekveldsvisa til Alf Prøysen 
og til Johan Krohns «Du grønne 

glitrende tre».

Juletreet ble vanlig rundt i de norske hjem utover på 
1800-tallet. Til å begynne med var det bare de «kondisjo-
nerte» som hadde et slikt tre. Det var også enkelte som 
syntes treet var litt for verdslig, og sammenlignet gangen 
rundt juletreet med dansen rundt gullkalven. For min 
egen del skal jeg ikke begi meg ut på noen dypsindige 
teologiske vurderinger i den forbindelse, men bare enkelt 
og greit slå fast at både i mitt barndomshjem og senere i 
vårt eget hjem har vi alltid hatt juletre uten at det har gitt 
oss den ringeste assosiasjon til gullkalv.

Tvert om inngav juletreet en stemning av høytid. Og høyt 
i toppen den blanke stjerne som skulle minne oss om vår 
Gud: «Den første jul i et fremmed land, sin store stjerne vår 
Herre tente, den skulle vise vår jord at han den lille Jesus  
til verden sendte. I stjerneglansen gikk engledansen om 
Betlehem». Jo, juletreet var i høy grad preget av kristne 
referanser.

På en del julekort var også juletreet framtredende. På det 
ene julekortet som her er vist, kan en formelig ane  
spenningen når juletreet skulle komme i hus. Juletreet 
kunne også symbolisere noe himmelsk og engleaktig,  
som det andre kortet viser.

Treet skulle fra gammelt av hentes julaftens morgen og 
settes på fot og pyntes før julehøytiden ble ringt inn. Gran 
var vel det mest vanlige, men mange brukte også furu der 
det fantes. Utenom pynt som korger, kuler og lignende, 
ble det også hengt spiselige ting på juletreet. Dette ble så 
spist etter hvert. I et gammelt brev forteller en dame at 
i 1890-åra hang de kakemenn og -koner på juletreet, «og 
så brakk vi av bein og armer så det til slutt bare var bolen 
igjen,» fortalte hun.

Far i huset har hogd juletreet og er på vei til gards. Kortet ble sendt 
i desember for 70 år siden fra Byremo til en familie i Vigmostad 
med hilsenen: «Hugnadsam jol – godt nyttår!» Portoen var 10 øre.

En av de første som tok i bruk juletreet på våre kanter, 
var prestefrua Gustava Kielland i Lyngdal. Skikken med 
juletre kom fra Danmark. Hun hadde selv en bror der, og 
hennes mann, Gabriel, hadde tatt utdannelse i Danmark. 
Det er derfor ikke usannsynlig at de var kjent med denne 
danske skikken allerede før den kom til Norge i 1820-årene.

Presteparet Kiellands datter, Ella, ble gift med Andreas 
Hauge som var prest i Vigmostad midt på 1800-tallet.  
Det var i denne tida Gustava Kielland beskriver hvordan 
juletreet ble pyntet i Lyngdal: «Juletreet var vel besatt  
med hjemmestøpte lys, bestrødd med store, gule og hvite  
evighetsblomster fra haven, prydet med silkebånd og perler 
fra mine pikedager, guirlander av rosiner tredd på tråd og 
mandler i papirnett og forsynt med enkle hjemmearbeidede 
gaver (det fantes sjeldent andre).»

Dette kortet har gitt juletreet en nærmest opphøyd funksjon som 
skal løfte våre tanker fra det jordiske og hverdagslige. Julekortet 
med ønske om «Glædelig Jul» ble sendt fra Spangereid til  
slektninger i Mandal en gang rundt 1920.

Gustava Kielland er ellers kjent for sangen «O, jul med din 
glede». Jeg vil avslutte med de to minst kjente versene fra 
denne sangen, og lar dette være min julehilsen til Båndets 
lesere:

Om ute det stormer og regner og sner,
Det kan oss jo slett ikke skade,
For julen og freden oss alle er nær,
Og vi ere fromme og glade.

Og en gang vi samles i himmelens sal
Og synger om jul med sin glede.
Vi takker og jubler i tusende tall,
I himlen for tronen vi trede.

ANNA FOSS HAR VALGT SIN SALME 
OG DELER HVA DENNE BETYR  
FOR HENNE.

Min salme Du sier
Så altfor mange stemmer sier at jeg ikke holder mål
Men jeg bekjemper løgnen som har påført meg så mange sår
For jeg er mer enn summen av hvert høye fjell, hver dype dal
Og om mitt mot vil svikte, la meg huske på hvert ord Du sa

Du sier jeg er Din, selv på min verste dag
Du sier jeg er sterk, når jeg tror jeg er svak
Du sier jeg er nok, når jeg ikke strekker til
Når jeg ikke selv kan gå, så bærer Du mitt liv

Det eneste jeg bryr meg om er hvem du sier at jeg er
For jeg har funnet sann identitet i hvem jeg er i deg

Du sier jeg er Din, selv på min verste dag
Du sier jeg er sterk, når jeg tror jeg er svak
Du sier jeg er nok, når jeg ikke strekker til
Når jeg ikke selv kan gå, så bærer Du mitt liv

Og jeg tror, ja jeg tror
Dine ord om meg
Ja jeg tror

Nå er tiden kommet for å gi Deg alt jeg er og har
Du skal få hver seier, Gud, og Du skal få hvert nederlag

Du sier jeg er Din, selv på min verste dag
Du sier jeg er sterk, når jeg tror jeg er svak
Du sier jeg er nok, når jeg ikke strekker til
Når jeg ikke selv kan gå, så bærer Du mitt liv

Og jeg tror, ja jeg tror
Dine ord om meg

Denne sangen av David André Østby har jeg 
valgt fordi jeg synes den har en fin og enkel 
tekst. Sangen forteller oss om Guds  
uendelige kjærlighet og trofasthet. 
Selv på vår verste dag, så er han med oss!

Du sier jeg er Din, selv på min verste dag 
Du sier jeg er sterk, når jeg tror jeg er svak 
Du sier jeg er nok, når jeg ikke strekker til 
Når jeg ikke selv kan gå, så bærer Du mitt liv.
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I skrivende stund har våren truffet oss med storm,  
bladene har fått fantastiske farger, multene er ferdig  
plukket, vinden suser utenfor vinduet og regnet er et 
daglig syn igjen. 

Julen står for dør og julestresset starter nok en gang.  
Alle som skal ha gaver, julekort, pynting av julepynt,  
julekortene skal lages og sendes, frisøren skal besøkes.  
Så mye julestress. 

Får vi noe som helst tid til å stoppe opp å nyte alt. Får vi 
med oss alle gullkorna som kommer fra barna eller  
barnebarna, får vi med oss de fargerike bladene som har 
falt ned på en sopp i skogen eller lukten av et nyvasket 
hus når plutselig dette også må gjøres før jul. 

Det er så utrolig smart å stoppe opp å nyte en av guds  
vår fars største gave til mennesket. Det å nyte. 

Tenk deg det, du har fått samlet en liten gjeng, gjerne 
barnebarn, eller barn, naboen eller noen nære venner. 
Dere skal lage papirengler, julehjerter og pepperkaker i 
juleverkstedet deres. Nå er det gjerne et kjent fenomen 
for mange at dette går ikke helt som ønsket. Barna spiser 
opp kakedeigen før den blir rullet ut, englene blir limt 
fast i gulvet og de minste, de du virkelig ville skulle ha 
en uforglemmelig kveld løper vekk, sparker i pynten og 
brøler febrilsk.

Da får man nok en liten følelse av oppgitthet og tristhet. 
Men hva om du stopper opp og ser verdien av det du 
har gjort. Du ser de har kost seg på sin måte. Du kjenner 
duften av julegløgg, du ser et smil i dine venner og du har 
selv om det muligens ikke føles sånn ut der å da gitt glede 
og en minnerik kveld for dine nærmeste. Kan man ønske 
mer? Jeg vil tørre å påstå at den følelsen du får kan  
sammenlignes med å sitte foran peisen en kald vinter-
kveld å se regnet eller snøen dale ned på utsiden. Det er  
så viktig å stoppe opp å nyte det gode du gjør for andre.  
Den følelsen får mange ikke like ofte. 

Tanker fra 
fremste benk  

Nå kan det øyensynlig virke som jeg ikke er så glad i jul, 
men det er jeg. Jeg ser veldig frem til å glede treåringen 
med 24 pakker, en for hver dag. En ny juleepisode på 
TV’n hver kveld, finne de beste pakkene som gleder til 
mine nærmeste, juleverksted på kutoppen i Kristiansand. 
Ikke minst gå igjennom julegatene som mennesker 
sammen har satt opp for å glede akkurat med og deg.  
Det som virkelig gir julegleden i meg er å lese opp  
juleevangeliet før middagen settes på tallerkenen.   

For mange er julegudstjenesten en tradisjonsrik plass  
på julaften, gjerne mens maten godgjøres i ovnen  
samtidig. Gleden over å se familien igjen over å kunne 
pynte seg opp i finstasen eller den nyinnkjøpte kjolen.  
Og ikke minst gleden over å kunne gi en gave til sine  
nærmeste. Det er som vi på Jesus fødselsdag endelig  
stopper opp å nyter alt. Men da alt på en gang. 

God jul og godt nytt år.  
Vi gleder oss til å feire Jesus bursdag.

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Stopp opp og nyt

2801 53 82351
	

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET
Kontonummer:  
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  
oppgis ved betaling. Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no
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Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!
Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
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GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
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Montér Lindesnes
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Vigeland
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Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat
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NORUM as
MASKINENTREPRENØR
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Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
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Tlf. 56 31 40 50
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MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO
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NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no

27
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Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

BÅNDET I POSTKASSEN! HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger  
for distribusjon av Båndet. 
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut  
Båndet i postkassene i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   
 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden! Kunne du tenke deg  
å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 90 87 83 48 - Fax 38 25 95 65

E-mail: post@norum-as.no



 

Retur: Båndet
Postboks 115

4524 Lindesnes

Valle
Døpte
Saga Hookway Storm 
Iben Haaland

Vigde
Ingvild Helliesen og Aril Steinsland  
Linda Margrethe Storholt og  
Johannes Storaker

Døde
Turid Holmesland f. 1955

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Postboks 115, Vigeland, 4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget
 
Kirkeverge Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Sokneprest Rolf M. Synnes
Tlf. 97 58 77 58
E-post: rs539@kirken.no

Daglig leder Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 

Menighetspedagog Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no

Kantor Jörn Hänsch
Tlf. 41 76 59 24
E-post: jh696@kirken.no
 
Menighetspedagog og vikarprest  
Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kirkegårdsarbeider Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93
 

kirken.no/lindesnes
Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes

Lindesnes menighetsråd

Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70 kl. 10.00 - 14.00 man-fre
post.lindesnes@kirken.no

Spangereid
Vigde
Susanne Johannessen og  
Nils Einar Fredbo

Døde
Randi Lund-Nielsen f. 1934

Vigmostad
Døde
Jenny Olivia Tryland f. 1924
Åse Steen f. 1945

slekters gang


